W ramach Umowy o warunkach i sposobie realizacji Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność Nr 00019-6933-UM0220019/15 z dnia 19 maja 2016 roku.  

Zgodnie z Aneksem nr 13 z dnia 23 listopada 2022 r. Wysokość środków na wsparcie funkcjonowania LGD ustala się na 829 820,00 euro (słownie: osiemset dwadzieścia dziewięć tysięcy 

osiemset dwadzieścia euro 00/100), co przy kursie 4 zł/euro stanowi 3 319 280,00 zł (słownie: trzy miliony trzysta dziewiętnaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt złotych 00/100) 

Informacja o sposobie wykorzystania środków finansowych na wsparcie funkcjonowania LGD (w złotych) 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Koszty ogółem, w 

tym: 
146 766,39 360 952,76 407 484,49 466 360,44 435 212,20 423 971,22 427 470,52 462 828,43